
 
 

 

АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

17 июня 2016 г.  № 7/42 

 

г. Асбест 

 

О составе Контрольно-ревизионной службы при окружной избирательной 

комиссии на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Валова С. Л., 

руководствуясь статьей 60 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 29, 77 Федерального закона «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 27 апреля 2016 года № 5/36-7 «О возложении полномочий окружных 

избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на 

избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные 

избирательные комиссии», Асбестовская городская территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по выборам депутата Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации «Свердловская область–Асбестовский одномандатный 

избирательный округ № 172» РЕШИЛА:  

1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при окружной 

избирательной комиссии на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва (прилагается). 

2. Направить настоящее решение межрайонной инспекции ФНС № 29 

России по Свердловской области, отделению в г. Асбесте УФСБ России по 



 2 

Свердловской области, межмуниципальному отделу МВД России 

«Асбестовский», дополнительному офису № 7003/0893 ПАО «Сбербанк 

России» и разместить на официальном сайте Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить второго 

заместителя председателя комиссии Коковина С. Н. 

 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

  

С. Л. Валов 

   

 

 

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

 

 

З. В. Селеменева 

 



УТВЕРЖДЕН 

решением Асбестовской 

городской территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по 

выборам депутата Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской 

Федерации «Свердловская область-

Асбестовский одномандатный 

избирательный округ № 172» 

от 17 июня 2016 года № 7/42 

 

СОСТАВ 

Контрольно-ревизионной службы при окружной избирательной 

комиссии на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва 
 

Руководитель Контрольно-ревизионной службы: 

1 Коковин 

Сергей Николаевич 

второй заместитель председателя 

Асбестовской городской территориальной 

избирательной комиссии 

 Заместитель руководителя Контрольно-ревизионной службы: 

2 Царик 

Андрей Вячеславович 

член Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Члены Контрольно-ревизионной службы 

3 Горохов 

Петр Владимирович 

начальник отделения в г. Асбесте УФСБ 

России по Свердловской области (по 

согласованию) 

 4 Елькина 

Элита Николаевна 

начальник межрайонной инспекции ФНС № 

29 России по Свердловской области (по 

согласованию) 

5 Лизанец 

Татьяна Ивановна 

региональный директор – руководитель 

дополнительного офиса №7003/0893 ПАО 

«Сбербанк России» (по согласованию) 

6 Монахов 

Дмитрий Дмитриевич 

член Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

7 Невьянцева 

Галина Петровна 

бухгалтер Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссии 

8 Слепухин 

Андрей Геннадьевич 

оперуполномоченный ОЭБ и ПК 

межмуниципального отдела МВД России 

«Асбестовский» (по согласованию) 



9 Тихонов 

Леонид Александрович 

член Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

 


